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2023年３月期通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ 

 

2023 年２月９日に公表しました 2023 年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値との差異につきま

して、下記の通りお知らせいたします。 

なお、当社は本日「2023 年３月期決算短信」を別途開示しております。 

  

                      記  

 

１．2023 年 3 月期の通期連結業績予想と実績値の差異（2022 年４月１日～2023年３月 31 日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社に帰属 

する当期純利益 

1 株当たり  

当期純利益 

 

前回発表予想（A） 

百万円 

1,365 

百万円 

45 

百万円 

18 

百万円 

0 

円 銭 

0 

今回実績（B） 1,379 51 25 40 33.70 

増減額（B-A） 14 6 7 40 33.70 

増減率（％） 1.0 13.3 38.8 － － 

（ご参考）前期実績 

（2022 年３月期） 

 

1,290 

 

79 

 

63 

 

50 

 

47.79 

 

２．差異が生じた理由 

第４四半期に入り、映画事業部門においてヒット作品が続いた結果、予想を上回る売上高となり経常利益が

増加しました。また、経常利益の増加に加え、来期よりグループ通算制度に移行するにあたり、当期末にこれま

で計上していなかった繰延税金資産を約 34 百万円計上した結果、親会社に帰属する当期純利益は業績予想を上

回ることとなりました。そのため、2023 年２月９日に公表した 2023 年３月期の連結業績予想と実績に差異が生

じました。 

                                             以上 


